CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE ITATIAIA.

CONTRATADA:  ERIKA MAYARA DE SOUZA SILVA,
                             CNPJ: 5 4 . 2 0 2 . 2 3 6 / 0 0 0 1 - 3 0

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
agenciamento de viagens, que compreende assessoria, cotação, reserva emissão,
alteração, remarcação, cancelamento e reembolso de bilhetes de passagens aéreas
nacionais, para atender as necessidades dos servidores, diretoria e membros dos Conselhos
Deliberativo e Fiscal, para fins de  participações em seminário e congresso, por um período
de 12 (doze meses),

PRAZO DA EXECUÇÃO: Pelo período de 24/05/2024 a 23/05/2025.

VALOR E DOTAÇÃO: A contratante utilizará a dotação Órgão: 03; Unidade: 01; Atividade:
2.080; Elemento: 3.3.90.39.99.99.00.00.1802, no valor global de R$ 48.023,94 (quarenta
e oito mil, vinte e três reais e noventa e quatro centavos), conforme Nota de Empenho
n.º 140/2024.

EMBASAMENTO LEGAL: De acordo com o art. 75, Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021 e suas
alterações.

DATA DE ASSINATURA: 24 de maio de 2024.

ALESSANDRA ARANTES MARQUES
Diretora Presidente do IPREVI

Matrícula: 7724

		2024-05-24T16:11:29-0300
	ALESSANDRA ARANTES MARQUES:02680216784